

Пропозиції до бюджету на 2019 рік
ДЮСШ "Атлет"

Разом по КФК 130107 (загальний фонд)

9 311 850 грн.

КЕК 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі м'який інвентар та обмундирування "

150 000 грн.

№	Найменування товару	к-ть	ціна,грн.	сума,грн.
1	Миючі засоби :			10 200,00
	Порошок пральний	60	40	2400
	Мішки для сміття	100	24	2400
	Туалетний папір	200	6	1200
	Засіб "Туалетне каченя"	50	50	2500
	Гала чистячий засіб	25	20	500
	Миючий засіб для вікон	10	40	400
	Пронто для меблів	10	80	800
2	Господарські товари:			32600,00
	Замки врізні та навісні	12	250	3000,00
	Віники	20	40	800
	Мітли	30	30	900
	Швабри	5	40	200
	Витратні матеріали(відрізні круги, свердла, електроди)	30	1000	3000
	Лампа металогалогенна GE KRC400/Т/Н/960/Е40 гориз.	20	700,00	14000,00
	Лампи побут енергозберігаючі	30	70,00	2100,00
	Лампочки ЛБ (люмінісцентні)	30	60,00	1800,00
	Льоска	10	200,00	2000,00
	Лампи ДРЛ 250	20	170,00	3400,00
	Лампа настольна	4	350,00	1400,00
3	Канцелярські товари:			7200,00
	Папір А4	32	100	3200
	Файли А4	4	30	120
	Папки	20	40	800
	Вертикальні лотки	3	60	180
	Коректор	5	10	50
	Скрепки	2	10	20
	Стікери	3	20	60
	Олівці графітні	10	6	60
	Степлер	3	40	120
	Ножиці канцелярські	2	20	40
	Набір маркерів текстових	3	50	150
	Ручки	20	10	200
	Папки з файлами	10	20	200
	Картриджі	5	400	2000
4	Матеріали :			3000,00
	Запасні частини для газонокосарок та автомобілів (ремені, льоска, свічки запалювання, ножі, тощо)	5	600	3000,00
5	Інше			61000,00
	Гумовий гранулят, т	7	8500	59500
	Буд. матеріали(фарба, цемент, цвяхи і т.п.)	5	300	1500
6	Одяг та спортивний інвентар:			36000,00
	М'ячі	30	1200	36000
	ВСЬОГО			150 000,00

КЕК 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали "**2000,00** грн.

№	Найменування товару	к-ть	ціна,грн.	сума,грн.
1	Таблетки та розчини: Валідол, но-шпа, цитрамон, парацетамол, розчин аміаку, розчин брил-зелений,			530,00
2	Спрей-заморозка	2	500	1000,00
3	Термометр	1	50	50,00
4	Перев'язувальні матеріали: бинт , бинт еластичний, пластир бактерицидний , пластир бобінний,			420,00
	ВСЬОГО:			2000,00

КЕК 2250 "Видатки на відрядження"**80 000** грн.

№	Найменування витрат	#REF!	ціна,грн.	сума,грн.
1	Відрядження 304 осіб*8 днів згідно календарного плану(добові та проїзд)			80 000,00
	ВСЬОГО			80 000,00

КЕК 2270 " Оплата комунальних послуг та енергоносіїв"**698 000** грн.

№	Найменування витрат	к-ть	ціна,грн.	сума,грн.
1	КЕК 2271 Оплата тепlopостачання	314,28	1 400,00	440000,00
2	КЕК 2272 Оплата водопостачання та водовідведення	1576,58	21,756	34 300,00
3	КЕК 2273 Оплата електроенергії	93991.6	2,38	223 700,00
	ВСЬОГО			698 000,00

КЕК 2282 "Окремі заходи по реалізації державних**5 850** грн.

№	Найменування витрат	к-ть	ціна,грн.	сума,грн.
1	Курси підвищення каліфікації тренерів	3	1950	5850,00
	ВСЬОГО			5 850,00

КЕК 3110 " Придбання обладнання і предметів
довгострокового користування "

1 576 000 грн.

	<i>Найменування витрат</i>	<i>к-ть</i>	<i>ціна, грн.</i>	<i>сума, грн.</i>
1	Сонячні панелі накопичення електричної енергії	1	1 536 000,00	1536000,00
3	Відеокамери спостереження		40 000,00	40 000,00
	ВСЬОГО			1 576 000,00

КЕК 3132 " Капітальний ремонт інших об'єктів "

6 800 000 грн.

	<i>Найменування витрат</i>	<i>к-ть</i>	<i>ціна, грн.</i>	<i>сума, грн.</i>
1	Капітальний ремонт спортивного майданчика 57*43 по вул. Зрошувальна,4а			6 800 000,00
	ВСЬОГО			6 800 000,00

Всього по кошторису

9 311 850 грн.

Директор



Д.В. Павленко